- 1 -

枣 庄 市 环 境 保 护 局
共 青 团 枣 庄 市 委
枣 庄 市 妇 女 联 合 会
枣 庄 市 教 育 局
枣 庄 市 民 政 局
枣庄市文化广电新闻出版局

枣环发〔2018〕1号

枣庄市环境保护局等6 部门关于转发《山东省

环境保护厅等6 部门关于开展绿色创建行动 推动

优美生态环境建设的意见》的通知

各区（市）环保局、团委、妇联、教育局、民政局、文广新局：

现将《山东省环境保护厅等 6 部门关于开展绿色创建行动

推动优美生态环境建设的意见》（鲁环发〔2018〕54 号）转发

- 2 -

给你们，请结合实际抓好贯彻落实。

枣庄市环境保护局 共青团枣庄市委 枣庄市妇联

枣庄市教育局 枣庄市民政局 枣庄市文广新局

2018年 4月 19日

信息公开属性：主动公开